
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 

О присвоении спортивного разряда по виду спорта 
 «армреслинг» 

 
В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 

спортивной классификации и представлением Камчатской региональной 
общественной организации «Федерация армреслинга» от 25.11.2024 № 6 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «армреслинг»: 
 

Неёлову Дмитрию 
Сергеевичу 

19.12.2010 г.р. тренер Кутузов П.В. 

Копица Даниилу 
Анатольевичу 

02.03.2011 г.р. тренер Кутузов П.В. 

Михееву Дмитрию 
Юрьевичу 

09.02.2010 г.р. тренер Кутузов П.В. 

Тофану Илье 
Ивановичу 

16.11.2010 г.р. тренер Асеев В.А. 

 
 
 

Министр 
 

 
[SIGNERSTAMP1] 

А.В. Бондаренко 

 


